

WYBRANE DANE FINANSOWE zawierające podstawowe pozycje kwartalnego jednostkowego sprawozdania finansowego	w tys. zł		w tys. euro	
	okres od	okres od	okres od	okres od
	2019-01-01 do 2019-03-31	2018-01-01 do 2018-03-31	2019-01-01 do 2019-03-31	2018-01-01 do 2018-03-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	314	286	73	68
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1	1	0	0
Zysk (strata) brutto	2	15	0	4
Zysk (strata) netto	-16	13	-4	3
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	45	38	10	9
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2	-93	0	-22
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-	-10	-	-2
Przepływy pieniężne netto, razem	47	-65	11	-16
	2019-01-01 do 2019-03-31	2018-01-01 do 2018-12-31	2019-01-01 do 2019-03-31	2018-01-01 do 2018-12-31
Aktywa, razem	11 559	11 454	2 687	2 664
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	217	96	50	22
Zobowiązania długoterminowe	2	2	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	215	94	50	22
Kapitał własny	11 342	11 358	2 637	2 641
Kapitał zakładowy	657	657	153	153
Liczba akcji (w szt.) na dzień 31-03-2019 r.	1 314 870	1 314 870	1 314 870	1 314 870
Rozwodniona liczba akcji (w szt.) na dzień 31-03-2019 r.	1 314 870	1 314 870	1 314 870	1 314 870
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,01	0,01	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,01	0,01	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,63	8,64	2,01	2,01
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,63	8,64	2,01	2,01
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-